	ТАБЕЛА НА ХЕНДИКЕП 

	ЗА НАТПРЕВАРИ ВО КЛАСАТА „Н„ – Handicap
НИШАН / ДИОПТЕР
20 МЕТИ
30 МЕТИ
40 МЕТИ
50 МЕТИ
60 МЕТИ
ОТВОРЕН
          6,00 
          9,00 
        12,00 
        15,00 
        18,00 
ДИОПТЕРСКИ
          5,50 
          8,25 
        11,00 
        13,75 
        16,50 
ОД  1.5  ДО   4X
          5,00 
          7,50 
        10,00 
        12,50 
        15,00 
НАД     4  ДО   6X
          4,50 
          6,75 
          9,00 
        11,25 
        13,50 
НАД     6  ДО   9X
          4,00 
          6,00 
          8,00 
        10,00 
        12,00 
НАД     9  ДО 12X
          3,50 
          5,25 
          7,00 
          8,75 
        10,50 
НАД   12  ДО 16X
          3,00 
          4,50 
          6,00 
          7,50 
          9,00 
НАД   16  ДО 20X
          2,50 
          3,75 
          5,00 
          6,25 
          7,50 
НАД   20  ДО 25X
          2,00 
          3,00 
          4,00 
          5,00 
          6,00 
НАД   25  ДО 32X
          1,50 
          2,25 
          3,00 
          3,75 
          4,50 
НАД   32  ДО 40X
          1,00 
          2,00 
          2,00 
          3,00 
          4,00 
НАД  40X
 НУЛА 
НУЛА
НУЛА
НУЛА
НУЛА
КАЛИБАР
0,25"
          1,50 
          2,25 
          3,00 
          3,75 
          4,50 
0,22"
          1,00 
          1,50 
          2,00 
          2,50 
          3,00 
0,20"
          0,50 
          0,75 
          1,00 
          1,25 
          1,50 
0,177"
 НУЛА 
НУЛА
НУЛА
НУЛА
НУЛА
ПНЕВМАТСКИ СИСТЕМ
СО ПРУЖИНА
          2,00 
          3,00 
          4,00 
          5,00 
          6,00 
ГАСЕН ЦИЛИНДЕР
          2,00 
          3,00 
          4,00 
          5,00 
          6,00 
ПОЛНЕЊЕ.РЕЗЕРВОАР
 НУЛА 
НУЛА
НУЛА
НУЛА
НУЛА
ЗА СЕКОЈ НАТПРЕВАРУВАЧ НА РЕЗУЛТАТОТ ДОБИЕН СО СТРЕЛАЊЕ СЕ ДОДАВААТ И ПОЕНИТЕ ЗА ХЕНДИКЕП СПОРЕД КАТЕГОРИЈАТА НА НИШАН, КАЛИБАР И ПНЕВМАТСКИ СИСТЕМ. ДОБИЕНИОТ ЗБИР Е КРАЕН РЕЗУЛТАТ ЗА ТОЈ НАТПРЕВАРУВАЧ



